

PROTOKÓŁ NR VIII/24
z przebiegu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim
odbytej w dniu 16 października 2024 r. w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim.

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Radosław Sujak, przy współudziale Wiceprzewodniczących: Piotra Garczyńskiego i Bartosza Zaborowicza. Na stan 14 radnych, 15 radnych obecnych. Lista obecności, raport z głosowań oraz nagranie z przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu.

Ponadto w sesji udział wzięli:

Grzegorz Garczyński	- Burmistrz Krosna Odrzańskiego
Anna Halicka	- Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego
Anna Mikołajczyk	- Sekretarz Gminy

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał:
 - 1) w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Krośnie Odrzańskim;
 - 2) w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Klub Dziecięcy "Małeństwa" w Krośnie Odrzańskim.
3. Zamknięcie sesji.

Do pkt. 1

Pan Radosław Sujak Przewodniczący Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim otworzył obrady VIII nadzwyczajnej sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, przywitał władze Gminy i przybyłych gości oraz poprosił Państw Radnych o stwierdzenie quorum.

Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Pana Grzegorza Garczyńskiego Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14 października br. w trybie nadzwyczajnym zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi w tym zakresie.

Do pkt. 2

1, 2) Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Krośnie Odrzańskim oraz w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Klub Dziecięcy "Małeństwa" w Krośnie Odrzańskim.

Pan Radosław Sujak Przewodniczący poinformował, że uchwały były omawiane i uchwalone na VI sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, ponieważ zawierały błąd w zapisie, o czym poinformował Nadzór Wojewody Lubuskiego uchwały zostają podjęte ponownie w poprawionej wersji.

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję prosząc Państwa Radnych o przystąpienie do głosowania.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VIII/42/24 w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Krośnie Odrzańskim.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr VIII/43/24 w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Klub Dziecięcy „Maleństwa” w Krośnie Odrzańskim.

Do pkt. 3

Przewodniczący Posiedzenia podziękował za przybycie i udział w sesji.

Przewodniczący Posiedzenia Radosław Sujak o godzinie 15:05 stwierdził: „zamykam obrady VIII sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”.

Na tym protokół zakończono i podpisano –

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Radosław Sujak

Protokołowała:
Magdalena Wojtowicz
Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym